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Trzech zawodników z Wieliczki na Mistrzostwach
Świata Karate Kyokushin w Tokio (Japonia).

 

Swoje reprezentacje wystawiły takie państwa jak: Rosja, Japonia, Polska, Kanada, Australia,
Francja, Hiszpania, Niemcy, Bułgaria, Kazachstan, Norwegia, Armenia, Tunezja, Liban itd.
Polskę reprezentowała silna ponad 20 osobowa ekipa, w tym trzech zawodników z
Wielickiego Klubu Karate Kyokushinkai. 

Organizatorem Mistrzostw Świata był shihan Noriyuki Tanaka-Japonia

Polska reprezentacja zdobyła 10 medali (4 złote, 1 srebrny, oraz 5 brązowych, w tym 1
brązowy zawodniczka Wielickiego Klubu Karate Kyokushinkai – Gabriela Obrok).
Gabrysia jadąc na MŚ KK podjęła niebywałe wyzwanie, startując w kumite (walka) w
kategorii juniorek będąc młodziczką oraz w kategorii kata (formy) w seniorach.
W półfinale Gabrysia przegrała po wyrównanej walce z Japonką. W formule kata seniorów
zajęła wysokie 6 miejsce wykonując kata Geksai –Sho.

Janusz Zięcina startujący w kategorii wagowej +90 przegrał swoją walkę z Australijczykiem,
mając przewagę optyczną przepuścił kopnięcie na głowę mawashi  geri w ostatnich 10
sekundach walki i przegrał przez wazari. Jego późniejszy przeciwnik okazał się później vice
mistrzem świata.

Startujący w kategorii młodzików Dawid Ślęczka w kategorii+65  przegrał również swoja
pierwszą walkę z zawodnikiem japońskim. Podczas wyrównanej Waki dostał karę genten ichi,
co  wpłynęło na werdykt sędziowski.

Nadmienić należy, że jednym z sędziów sędziujących mistrzostwa Świata Karate Kyokushin,
był prezes i zarazem trener Wielickiego Klubu Karate Kyokushin -  Robert Kopciowski – 4
dan.
Po turnieju następnego dnia ponad 100 zawodników i trenerów wyjechało do świątyni
szintoistycznej na trzydniowe seminarium prowadzone przez najlepszych instruktorów na
świecie, w tym shihana Leoka Hollandra-9 dan oraz shihana Antonio Pinero – 8 dan.
Treningi w samym sercu gór w egzotycznej świątyni były  nie lada przeżyciem.



Podczas zgrupowania Gabriela Obrok zadała egzamin na 2 kyu, a za swoje walki
egzaminacyjne ( 45 min walki - co 3 minuty zmienia się przeciwnik dla zdającego, a on
nieprzerwanie walczy w tym przypadku przez 45 minut) zebrała wiele pochwał za poziom
walki i hart ducha od międzynarodowych uczestników obozu.
Pod koniec zgrupowania ćwiczący wieli udział w ceremonii w świątyni szinto poświęconej
zmarłemu 1993 roku założycielowi Karate Kyokushin Masutatsu Oyamie

 


